
■開催日：2018年1月 6日(土)・7日(日)・8日(月・祝)
■時　間：①10：30～　②13：00～　二部制
■場　所：『柏ビー・ライフ』　現地

柏ビー・ライフ
モデルハウス内覧会開催

拝啓、皆様方におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶申し上げます。

このたび、弊社が販売しております『柏ビー・ライフ(新築分譲住宅／全13邸)』にて現地モデルハウスが
オープンします。つきましては、ご予約制での内覧会を開催します。以下に詳細を記載しますので、ご高覧
の上、是非お越し頂けましたら幸いです。皆様のご来場、心よりお待ちしています。

内覧会は事前予約制となっております。ご予約されないと、当日ご覧頂けないこともございますので担
当営業またはフリーコール0120-88-4950にご連絡の上、お越し頂けますようお願い申し上げます。

モデルハウス内覧会

参加費
無料

参加費
無料

※3号棟モデルハウス内観完成イメージパース ※10号棟モデルハウス外観完成イメージパース

※お子様1名様につき1回までとさせて頂きます。期間中に複数回ご来場いただいても初回の1回のみとさせて頂きますので予めご了承ください。※保護者の方とご一緒にお越しください。

★お子様限定★

お菓子のつかみどり

同時開催!!



キッズルーム完備で小さなお子様がいらっしゃっても安心。ぜひご家族皆様でお越し
ください。駐車場も併設しておりますので、お車でお越しいただけます。

東武アーバンパークライン

「初石」駅徒歩18分

【所在地】
千葉県柏市西原4丁目577-816
番他（地番）他

車でお越しの方は

「千葉県柏市西原
　四丁目１１」
とご入力下さい。
現地付近までお越し頂けま
す。

営業所のご案内

柏ビー・ライフ　　案内図

【所在地】柏市根戸1923-4

株式会社中央
住宅

戸建分譲千葉


